檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蔡立姝

電話：7273173#322

電子信箱：chc.gifted@gmail.com

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國106年11月15日

發文字號：府教特字第1060397198號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106學年度國民小學資賦優異學生「科學專題研究－機械手臂」實施計畫，電子

檔1個。(0397198A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本縣106學年度國民小學資賦優異學生「科學專題研

究－機械手臂」實施計畫，請轉知活動訊息，請查照。

說明：

一、依據彰化縣106學年度國小資賦優異教育巡迴輔導工作計

畫辦理。

二、活動資訊如下：

(一)時間：106年12月2日（星期六）上午8時30分至16時10

分。

(二)地點：彰化縣北斗鎮螺陽國民小學。

(三)講師：國立科學工藝博物館科學學習中心諮詢委員曾秋

雲 老師

三、參加對象：

(一)就讀本縣國民小學資賦優異學生，僅接受巡迴輔導或資

優方案學生。(優先錄取)

(二)就讀本縣國民小學資賦優異學生，目前已接資源班服務

之學生。

四、活動注意事項：

7

1060004554

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/11/15

■■■■■■■有附件

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)參加學生請家長自行安排交通接送事宜。

(二)為響應環保，學生請自備環保杯、筷、水壺。

(三)響應環保，推動無紙化活動，請逕上彰化縣國小資優巡

迴輔導班聯合資訊網線上報名，即日起至106年11月17

日報名截止，106年11月22日公告錄取名單。網址如下：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe-teOy

aklnyHMOWcSXNU1ZV6GOLMTz_fM1uxp5N2fAcKubjg/viewf

orm

五、活動事宜聯絡人：本縣特殊教育資源中心李淵洋老師，04

- 7273173轉325。

正本：本縣各國民小學

副本：本縣特教資源中心(學特科轉)、本府教育處 2017-11-15
10:03:47

本案依分層負責規定授權主管處長決行